
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2676972

Prodej pozemku , určený k výstavbě RD, Senorady (okres Brno-venkov)

Nemovitost nabízí

COLOSEUM NEMOVITOSTI

s.r.o.

 

Realitní makléř

Petra Mičánková
Mobil: +420 730 525 172
p.micankova@rkcoloseum.cz

Senorady, pozemky, 380 m2, rovina ?
pozemek
ČÍSLO ZAKÁZKY: V3353BL0

27

TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Senorady (okres Brno-venkov)

Senorady, pozemky, 380 m2, rovina ? pozemek

Představujeme Vám nabídku pozemku o rozloze 380 m2, který se
nachází na idylickém místě na okraji malebné obce Senorady.
Tento pozemek je zasazen do klidného a inspirativního prostředí,
kde se snoubí pohoda venkovského života s bezprostřední blízkostí
přírody. Parcela je ideálně situovaná na rovině a v územním plánu
je vedená v plochách pro bydlení venkovského charakteru. Tato
lokalita nabízí unikátní kombinaci klidu, soukromí a přitom dobré
dostupnosti do nejbližších měst.

Pozemek se nachází v těsné blízkosti s přírodou, což je ideální pro
milovníky klidu, turistiky či cyklistiky. Zároveň vám blízkost Mohelna
a Oslavan (5 a 8 km) zajistí všechnu potřebnou občanskou
vybavenost. S Ivančicemi vzdálenými 11 km a Brnem 39 km se
nabízí široké spektrum možností pro práci, vzdělávání či zábavu.
Tato lokalita je ideální pro ty, kteří hledají klid venkova s možností
snadného přístupu do města.

Pokud hledáte místo, kde budete moci realizovat svůj sen o bydlení
v souladu s přírodou, a přitom nechcete ztrácet kontakt s civilizací,
tento pozemek v Senoradech je pro Vás ideální volbou. Vřele
doporučujeme osobní prohlídku, která Vám umožní na vlastní oči
vidět a pocítit jedinečnou atmosféru tohoto místa.

Pro více informací nebo domluvení termínu prohlídky, na které
nejlépe posoudíte, zda je tato investice vhodná právě pro Vás,
kontaktujte realitní makléřku.

CENA: (za nemovitost) 760 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Plocha parcely (m2) 380

Druh pozemku pro bydlení

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2676972

Prodej pozemku , určený k výstavbě RD, Senorady (okres Brno-venkov)

2 / 2


